
Sokolov   13. - 14.7.2019

Výsledková listina
 

 

 

Enfield  (PePuV) - družstva

Tanzutsu (DoutPi)

Peterlongo ( PeRe) družstva

Forsyth ( PePiC) - družstva

Vetterli (PePuC)

Lamarmora (PePuV)

Pensylvaniai (KřPuC)

Pforzheim  (PePuC) - družstva

Tanegashima (DoutPu)

Whitworth ( PePuC 100m )

Minie ( PePuV 100 m ) 

Cominazzo (KřPiC)

Hizadai (DoutPu vkleče)

ve sportovní střelbě z perkusních zbraní

Mistrovství České republiky 2019

Mariette (PeRe)

Kuchenreuter (PePiC)

Lorenz (PePiV)



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 100

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Mariette (PeRe)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 114 42 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 77 SSK Hracholusky 5 4 1 94 M

2. 103 12 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 4 5 1 93 II

3. 102 8 FORMAN Josef 1960 20112 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 2 8 92 M

4. 113 40 PAICHL Karel 1951 3691 715 SSK Bílina 3 5 2 91 M

5. 108 23 KORBEL Jiří 1967 20460 21 SSK Magnum Praha 3 4 3 90 67 I

6. 118 49 ŠIMEK Václav 1971 36251 715 SSK Bílina 2 6 2 90 55 II

7. 117 48 SVOBODA Libor 1963 32684 452 SSK Strážnice 3 3 4 89 I

8. 115 44 SEDLÁČEK Václav 1953 4896 107 SSK Nové Lesy 1 7 2 89 M

9. 123 15 JÁGL Daniel 1971 33016 176 SSK Plzeň-střed 1 6 3 88 II

107 20 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 1 6 3 88 II

308 58 NEUWIRTH Pavol 1956 11413 258 SSK P UNITOP Sokolov 3 3 3 1 88 M

12. 112 39 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 84 SSK Kutná Hora 2 4 3 1 87 M

120 53 VELEBA Stanislav 1963 40965 715 SSK Bílina 3 1 6 87 II

14. 110 25 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 117 SSK Krhanice 1 4 5 86 II

15. 104 13 CHALCAŘ Milán 1954 28746 235 SSK Ostrava-Vítkovice 2 2 5 1 85 I

109 24 KOULA Vlastimil 1954 11844 715 SSK Bílina 2 3 3 2 85 I

322 41 PANSKÁ Lenka 1968 40354 77 SSK Hracholusky 2 2 5 1 85 I

18. 101 5 DOSTÁL Pavel 1950 22632 210 SSK Uherský Ostroh 3 1 3 3 84 I

19. 106 17 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 7 83 II

128 37 MÜLLER Jaroslav 1964 40144 122 SSK Bučovice 2 3 1 4 83 II

116 47 STRANÍK Květoslav 1942 14099 28 SSK INVA Liberec 1 4 2 3 83 II

22. 124 19 KOMÁREK Petr 1981 23370 28 SSK INVA Liberec 3 1 2 3 1 82 III

23. 121 7 FIŠKA Václav 1951 27599 311 SSK Doly Ležáky Most 1 3 2 4 81 II

323 43 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 1 3 2 4 81 II

25. 122 11 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 1 3 2 3 1 80 II

26. 125 21 KOPEČNÝ Milan 1946 2164 311 SSK Doly Ležáky Most 1 1 4 2 2 77 III

27. 111 31 MACOUREK Pavel 1947 11148 77 SSK Hracholusky 2 4 3 1 76 III

na hlavní stránku

SSKP UNIOP Sokolov 2/19 www.volny.cz/sskpsokolov



Disciplina : Mariette (PeRe)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

321 38 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 15 SSK Plzeň-Slovany 1 2 2 2 3 76 III

325 51 VACULÍKOVÁ Iveta 1971 36034 210 SSK Uherský Ostroh 2 4 2 2 76 III

30. 126 30 LIŠKA Josef 1942 14722 715 SSK Bílina 3 2 2 3 75 III

31. 127 34 MAURER Petr 1959 42655 715 SSK Bílina 4 2 1 3 56

119 52 VÁVRA Pavel 1964 32402 452 SSK Strážnice 1 1 4 1 3 56

33. 324 50 VACEK Václav 1976 42893 715 SSK Bílina 2 2 1 1 0 23
Nadpočetné 

rány 6.7.7.2.

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

SSKP UNIOP Sokolov 3/19 www.volny.cz/sskpsokolov



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 100

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Kuchenreuter (PePiC)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 304 10 HALABRIN Miroslav 1954 14888 210 SSK Uherský Ostroh 5 5 95 M

2. 203 12 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 4 5 1 93 55 I

3. 422 41 PANSKÁ Lenka 1968 40354 77 SSK Hracholusky 4 5 1 93  70/39 M

4. 210 25 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 117 SSK Krhanice 4 5 1 93  70/49 M

5. 215 44 SEDLÁČEK Václav 1953 4896 107 SSK Nové Lesy 3 7 93 M

6. 224 19 KOMÁREK Petr 1981 23370 28 SSK INVA Liberec 4 4 2 92 I

7. 208 23 KORBEL Jiří 1967 20460 21 SSK Magnum Praha 3 6 1 92 M

8. 207 20 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 2 8 92 43 I

9. 219 52 VÁVRA Pavel 1964 32402 452 SSK Strážnice 2 8 92 45 M

10. 223 15 JÁGL Daniel 1971 33016 176 SSK Plzeň-střed 2 6 2 90 II

11. 201 5 DOSTÁL Pavel 1950 22632 210 SSK Uherský Ostroh 2 5 3 89 M

202 8 FORMAN Josef 1960 20112 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 1 7 2 89 I

214 42 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 77 SSK Hracholusky 2 5 3 89 I

423 43 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 2 5 3 89 M

216 47 STRANÍK Květoslav 1942 14099 28 SSK INVA Liberec 1 7 2 89 M

16. 222 11 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 2 4 4 88 M

217 48 SVOBODA Libor 1963 32684 452 SSK Strážnice 2 4 4 88 I

218 49 ŠIMEK Václav 1971 36251 715 SSK Bílina 1 6 3 88 II

220 53 VELEBA Stanislav 1963 40965 715 SSK Bílina 2 4 4 88 I

20. 327 35 MERTLÍK Evžen 1958 38881 200 SSK Manušice 2 4 3 1 87 M

213 40 PAICHL Karel 1951 3691 715 SSK Bílina 7 3 87 M

22. 302 6 FILIPOVSKÝ Jiří 1946 20316 715 SSK Bílina 1 5 3 1 86 M

212 39 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 84 SSK Kutná Hora 2 3 4 1 86 M

425 51 VACULÍKOVÁ Iveta 1971 36034 210 SSK Uherský Ostroh 1 6 1 2 86 II

25. 221 7 FIŠKA Václav 1951 27599 311 SSK Doly Ležáky Most 1 5 2 2 85 M

204 13 CHALCAŘ Milán 1954 28746 235 SSK Ostrava-Vítkovice 3 1 4 2 85 M

na hlavní stránku

SSKP UNITOP Sokolov 4/19 www.volny.cz/sskpsokolov



Disciplina : Kuchenreuter (PePiC)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

209 24 KOULA Vlastimil 1954 11844 715 SSK Bílina 1 5 2 2 85 M

28. 228 37 MÜLLER Jaroslav 1964 40144 122 SSK Bučovice 4 4 2 82 II

424 50 VACEK Václav 1976 42893 715 SSK Bílina 5 2 3 82 III

30. 319 28 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 5 SSK Skalice u Č. Lípy 4 3 3 81 II

421 38 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 15 SSK Plzeň-Slovany 4 3 3 81 II

32. 326 32 MACHÁČEK Josef 1954 38464 311 SSK Doly Ležáky Most 2 4 3 1 79 II

33. 206 17 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 1 2 2 4 1 78 II

211 31 MACOUREK Pavel 1947 11148 77 SSK Hracholusky 2 2 2 1 2 1 78 II

35. 226 30 LIŠKA Josef 1942 14722 715 SSK Bílina 2 5 2 1 75 III

36. 225 21 KOPEČNÝ Milan 1946 2164 311 SSK Doly Ležáky Most 1 1 5 2 1 69 III

310 29 KUŠTA Josef 1939 43250 715 SSK Bílina 1 2 3 2 2 66

227 34 MAURER Petr 1959 42655 715 SSK Bílina 1 2 1 4 2 69

39. 318 26 KROFTA Kamil 1949 20323 715 SSK Bílina 1 2 2 1 3 1 64

40. 328 55 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 2 3 1 2 1 57

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

SSKP UNITOP Sokolov 5/19 www.volny.cz/sskpsokolov



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova Rekord ČR: 99

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Lorenz (PePiV)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 303 12 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 5 4 1 94 M

2. 418 49 ŠIMEK Václav 1971 36251 715 SSK Bílina 2 6 2 90 I

3. 301 5 DOSTÁL Pavel 1950 22632 210 SSK Uherský Ostroh 3 3 4 89 M

4. 315 44 SEDLÁČEK Václav 1953 4896 107 SSK Nové Lesy 1 6 3 88 M

5. 306 17 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 3 2 2 87 M

6. 427 35 MERTLÍK Evžen 1958 38881 200 SSK Manušice 1 5 4 87 M

7. 312 39 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 84 SSK Kutná Hora 2 3 4 1 86 M

8. 320 53 VELEBA Stanislav 1963 40965 715 SSK Bílina 6 4 86 I

9. 317 48 SVOBODA Libor 1963 32684 452 SSK Strážnice 2 3 3 2 85 I

10. 420 46 STOLÍN Michal 1977 43447 107 SSK Nové Lesy 1 5 2 2 85 II

11. 309 24 KOULA Vlastimil 1954 11844 715 SSK Bílina 3 6 1 81 I

12. 307 20 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 2 4 4 78 III

13. 426 32 MACHÁČEK Josef 1954 38464 311 SSK Doly Ležáky Most 1 3 1 2 3 77 II

14. 311 31 MACOUREK Pavel 1947 11148 77 SSK Hracholusky 1 1 4 1 1 1 1 73 III

15. 428 55 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 1 2 2 1 1 2 58

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 96

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Cominazzo (KřPi)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem Měření  mm VT

1. 410 25 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 117 SSK Krhanice 1 6 3 88 M

2. 403 12 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 2 4 3 1 87 II

3. 412 39 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 84 SSK Kutná Hora 3 3 1 3 86 M

4. 406 17 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 2 3 4 1 86 M

5. 407 20 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 2 2 6 86 II

6. 415 44 SEDLÁČEK Václav 1953 4896 107 SSK Nové Lesy 1 4 4 1 85 M

7. 416 47 STRANÍK Květoslav 1942 14099 28 SSK INVA Liberec 5 3 2 83 M

8. 402 8 FORMAN Josef 1960 20112 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 2 1 4 3 82 II

9. 401 5 DOSTÁL Pavel 1950 22632 210 SSK Uherský Ostroh 1 3 3 2 1 81 I

10. 419 52 VÁVRA Pavel 1964 32402 452 SSK Strážnice 1 3 2 3 1 80 II

11. 408 23 KORBEL Jiří 1967 20460 21 SSK Magnum Praha 1 6 2 1 77 III

12. 411 31 MACOUREK Pavel 1947 11148 77 SSK Hracholusky 1 1 1 1 2 1 2 1 44

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

SSKP UNITOP Sokolov 7/19 www.volny.cz/sskpsokolov



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova Rekord ČR: 95

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Tanzutsu ( DoutPi )  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 507 20 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 3 4 3 90 M

2. 510 25 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 117 SSK Krhanice 2 6 2 90 M

3. 503 12 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 4 2 2 2 88 I

4. 506 17 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 5 5 85 M

5. 514 42 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 77 SSK Hracholusky 1 1 5 1 1 1 77 II

6. 512 39 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 84 SSK Kutná Hora 1 1 1 3 1 1 59

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku

SSKP UNITOP Sokolov 8/19 www.volny.cz/sskpsokolov



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA na hlavní stránku

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek Rekord ČR: 282

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Peterlongo ( PeRe)  

Pořadí č. SSK Název družstva Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Celkem Počet 10

1. 715 SSK Bílina I PAICHL Karel 91 ŠIMEK Václav 90 VELEBA Stanislav 87 268

2. Středočeské KS KOPEČEK Štěpán 88 KRÁLÍČEK Petr 86 FORMAN Josef 92 266

3. 77 SSK Hracholusky PANSKÝ Miloslav 94 PANSKÁ Lenka 85 MACOUREK Pavel 76 255

4. Liberecké KS KOMÁREK Petr 82 STRANÍK Květoslav 83 POMEISL Antonín 81 246

5. Jihomoravské KS HLADKÝ Radim 80 SVOBODA Libor 89 VÁVRA Pavel 56 225

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0068

SSKP UNITOP Sokolov 9/19 www.volny.cz/sskpsokolov



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA na hlavní stránku

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek Rekord ČR: 287

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Forsyth ( PePiC)  

Pořadí č. SSK Název družstva Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Celkem Počet 10

1. Zlínské KS HROMADA Stanislav 93 DOSTÁL Pavel 89 HALABRIN Miroslav 95 277

2. Středočeské KS KOPEČEK Štěpán 92 KRÁLÍČEK Petr 93 FORMAN Josef 89 274

3. Jihomoravské KS HLADKÝ Radim 88 SVOBODA Libor 88 VÁVRA Pavel 92 268

4. 715 SSK Bílina I PAICHL Karel 87 ŠIMEK Václav 88 FILIPOVSKÝ Jiří 86 261

5. 77 SSK Hracholusky PANSKÝ Miloslav 89 PANSKÁ Lenka 93 MACOUREK Pavel 78 260

6. 715 SSK Bílina II KOULA Vlastimil 85 VELEBA Stanislav 88 FIŠKA Václav 85 258

7. Česká Lípa KULHÁNEK Jaroslav 81 MERTLÍK Evžen 87 POMEISL Antonín 89 257

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0068

SSKP UNITOP Sokolov 10/19 www.volny.cz/sskpsokolov



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 100

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Vetterli (PePuC)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 116 33 MALŮŠ Miroslav 1952 2040 210 SSK Uherský Ostroh 8 2 98 M

2. 117 36 MÍČEK Jiří 1958 41490 210 SSK Uherský Ostroh 6 3 1 95 M

3. 107 10 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 210 SSK Uherský Ostroh 5 5 95 M

4. 109 16 JÍLEK Vojtěch 1940 23157 173 SSK Klatovy 4 6 94 41 M

5. 105 5 DOSTÁL Pavel 1950 22632 210 SSK Uherský Ostroh 4 6 94 50 M

6. 112 22 KOPP Ladislav 1975 41738 84 SSK Kutná Hora 4 5 1 93 II

7. 104 4 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 437 SSK SPORCK Stará Lysá 3 7 93 II

8. 122 44 SEDLÁČEK Václav 1953 4896 107 SSK Nové Lesy 5 2 3 92 M

9. 106 9 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 3 6 1 92 II

10. 126 56 VÍTEK Zdeněk 2000 42931 646 SSK Orličtí ostrostřelci Čestice 3 5 2 91 II

11. 101 1 BALÁK Pavel 1955 7595 62 SSK Hradec Králové 3 4 3 90 M

12. 102 2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 235 SSK Ostrava-Vítkovice 3 3 4 89 M

13. 103 3 BURSÍK Stanislav 1945 25007 437 SSK SPORCK Stará Lysá 3 3 3 1 88 M

113 27 KUČERA Dušan 1958 31991 437 SSK SPORCK Stará Lysá 3 2 5 88 M

15. 108 13 CHALCAŘ Milán 1954 28746 235 SSK Ostrava-Vítkovice 2 4 3 1 87 M

121 43 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 1 5 4 87 M

119 39 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 84 SSK Kutná Hora 3 1 5 1 86 I

17. 110 17 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 2 4 2 2 86 I

19. 123 45 STEC František 1949 38548 258 SSKP Sokolov 1 5 2 2 85 I

20. 124 54 VÍCH Zdeněk 1954 35845 192 SSK Nová Paka 1 4 4 1 84 I

21. 127 57 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 646 SSK Orličtí ostrostřelci Čestice 2 1 4 3 82 III

22. 114 28 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 5 SSK Skalice u Č. Lípy 1 4 1 3 1 81 II

23. 118 38 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 15 SSK Plzeň-Slovany 4 4 2 80 III

24. 125 55 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 3 4 2 1 79 III

25. 115 32 MACHÁČEK Josef 1954 38464 311 SSK Doly Ležáky Most 1 2 2 4 1 66

na hlavní stránku

SSKP UNITOP Sokolov 11/19 www.volny.cz/sskpsokolov



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 99

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Lamarmora (PePuV)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem Měření  mm VT

1. 204 4 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 437 SSK SPORCK Stará Lysá 8 2 98 M

2. 201 1 BALÁK Pavel 1955 7595 62 SSK Hradec Králové 5 5 95 35 M

3. 206 9 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 5 5 95 40 M

4. 202 2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 235 SSK Ostrava-Vítkovice 3 6 1 91 M

5. 226 56 VÍTEK Zdeněk 2000 42931 646 SSK Orličtí ostrostřelci Čestice 3 5 1 1 90 II

6. 224 54 VÍCH Zdeněk 1954 35845 192 SSK Nová Paka 4 1 5 89 M

7. 212 22 KOPP Ladislav 1975 41738 84 SSK Kutná Hora 1 7 2 89 56 II

8. 225 55 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 7 2 89 61 II

9. 209 11 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 2 4 4 88 M

10. 205 5 DOSTÁL Pavel 1950 22632 210 SSK Uherský Ostroh 2 3 5 87 M

11. 221 43 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 1 4 5 86 M

12. 227 57 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 646 SSK Orličtí ostrostřelci Čestice 2 3 3 2 85 III

13. 207 10 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 210 SSK Uherský Ostroh 1 3 5 1 84 I

208 13 CHALCAŘ Milán 1954 28746 235 SSK Ostrava-Vítkovice 1 4 3 2 84 I

15. 217 36 MÍČEK Jiří 1958 41490 210 SSK Uherský Ostroh 5 3 2 83 I

16. 303 3 BURSÍK Stanislav 1945 25007 437 SSK SPORCK Stará Lysá 5 3 1 1 82 I

210 17 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 6 1 82 I

18. 219 39 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 84 SSK Kutná Hora 1 2 5 1 1 81 II

19. 213 27 KUČERA Dušan 1958 31991 437 SSK SPORCK Stará Lysá 2 6 2 80 II

20. 214 28 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 5 SSK Skalice u Č. Lípy 4 1 4 1 78 III

21. 215 32 MACHÁČEK Josef 1954 38464 311 SSK Doly Ležáky Most 1 2 4 3 71 III

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 97

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Pensylvania (KřPu)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 203 3 BURSÍK Stanislav 1945 25007 437 SSK SPORCK Stará Lysá 4 4 2 92 52 M

2. 301 1 BALÁK Pavel 1955 7595 62 SSK Hradec Králové 4 4 2 92 59 M

3. 306 9 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 3 4 3 90 I

4. 305 5 DOSTÁL Pavel 1950 22632 210 SSK Uherský Ostroh 2 4 4 88 M

5. 309 16 JÍLEK Vojtěch 1940 23157 173 SSK Klatovy 6 4 86 M

6. 321 43 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 2 1 6 1 84 M

7. 310 17 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 1 2 7 84 M

8. 327 57 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 646 SSK Orličtí ostrostřelci Čestice 2 2 3 3 83 III

9. 324 54 VÍCH Zdeněk 1954 35845 192 SSK Nová Paka 1 2 6 1 83 M

10. 313 27 KUČERA Dušan 1958 31991 437 SSK SPORCK Stará Lysá 2 3 1 3 1 82 I

322 44 SEDLÁČEK Václav 1953 4896 107 SSK Nové Lesy 1 4 2 2 1 82 I

12. 319 39 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 84 SSK Kutná Hora 1 1 2 2 2 2 71 III

13. 323 45 STEC František 1949 38548 258 SSKP Sokolov 1 1 4 3 1 68 III

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 100

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Tanegashima (DoutPu)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 416 33 MALŮŠ Miroslav 1952 2040 210 SSK Uherský Ostroh 6 4 96 61 M

2. 406 9 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 6 4 96 75 M

3. 410 17 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 3 4 89 M

4. 413 11 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 3 2 4 1 87 M

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 99

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Hizadai (DoutPu vkleče)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 510 17 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 7 3 97 48

2. 516 33 MALŮŠ Miroslav 1952 2040 210 SSK Uherský Ostroh 7 3 97 58

3. 513 11 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 4 6 94

4. 506 9 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 4 3 3 91

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 97

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Whitworth  ( PePuC 100m )  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. S22 1 BALÁK Pavel 1955 7595 62 SSK Hradec Králové 4 6 94 M

2. S52 43 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 2 5 3 89 M

3. N33 2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 235 SSK Ostrava-Vítkovice 1 4 3 2 84 M

4. N42 54 VÍCH Zdeněk 1954 35845 192 SSK Nová Paka 2 1 5 2 83 I

5. S41 11 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 3 4 3 80 II

6. N44 13 CHALCAŘ Milán 1954 28746 235 SSK Ostrava-Vítkovice 2 4 4 78 II

7. S44 57 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 646 SSK Orličtí ostrostřelci Čestice 3 3 2 2 77 III

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 94

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Minie  (  PePuV 100m )  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. S42 1 BALÁK Pavel 1955 7595 62 SSK Hradec Králové 2 6 1 1 89 M

2. S51 11 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 2 5 3 89 M

3. S54 57 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 646 SSK Orličtí ostrostřelci Čestice 1 3 1 3 2 78 III

4. S24 55 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 2 3 2 2 78 III

5. N54 4 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 437 SSK SPORCK Stará Lysá 4 2 2 2 78 III

6. N52 54 VÍCH Zdeněk 1954 35845 192 SSK Nová Paka 3 3 3 1 78 M

7. N31 22 KOPP Ladislav 1975 41738 84 SSK Kutná Hora 1 4 4 1 76 III

8. S53 56 VÍTEK Zdeněk 2000 42931 646 SSK Orličtí ostrostřelci Čestice 3 1 4 2 75 III

9. N53 13 CHALCAŘ Milán 1954 28746 235 SSK Ostrava-Vítkovice 4 4 2 72 II

10. N43 2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 235 SSK Ostrava-Vítkovice 2 3 3 1 1 69 III

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA na hlavní stránku

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek Rekord ČR: 289

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Pforzheim  (PePuC)  

Pořadí č.SSK Název družstva Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Celkem Počet 10

1. 210 SSK Uherský Ostroh MALŮŠ Miroslav 98 DOSTÁL Pavel 94 HALABRÍN Miroslav 95 287

2. 437 SSK SPORCK Stará Lysá KUČERA Dušan 88 BURSÍKOVÁ Tereza 93 GRÁF Gustav 92 273

3. Morava CHALCAŘ Milán 87 BARTOŠEK Petr 89 MÍČEK Jiří 95 271

4. Královehradecké KS SEDLÁČEK Václav 92 VÍCH Zdeněk 84 VÍTEK Zdeněk 82 258

Středočeské KS KOPP Ladislav 93 VILIŠ Petr 79 KADAVÝ František 86 258

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA na hlavní stránku

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2019 ve sportovní střelbě z předovek Rekord ČR: 282

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  13. - 14.7.2019

Disciplina : Enfield  (PePuV)  

Pořadí č.SSK Název družstva Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Celkem Počet 10

1. 437 SSK SPORCK Stará Lysá VILIŠ Petr 89 BURSÍKOVÁ Tereza 98 GRÁF Gustav 95 282
Vyrovnaný rekord 

ČR

2. Královehradecké KS VÍTEK Zdeněk 90 VÍCH Zdeněk 89 VÍTEK Zdeněk 85 264

3. Ostravaci BARTOŠEK Petr 91 HLADKÝ Radim 88 CHALCAŘ Milán 84 263

4. 210 SSK Uherský Ostroh MÍČEK Jiří 83 DOSTÁL Pavel 87 HALABRÍN Miroslav 84 254

5. Středočeské KS KOPP Ladislav 89 KUČERA Dušan 80 KADAVÝ František 82 251

Hlavní rozhodčí : Ing. Petr Voldán A - 0130 PHK : Radko Krejčí   A – 0069


